



TIEDOTE 8.12.2021

Julkaisuvapaa heti

Elämä-yhteisnäyttely

Christian Artists Finland CAF ry toteuttaa kuvataidenäyttelyn **Elämä** Jorvin sairaalan pääaulassa Espoossa 6-31.12.2021.

Me kaikki olemme osallisia samasta elämän lahjasta. Kuitenkin elämme helposti hieman eri maailmoissa, kuplissa. Siksi onkin hyvä esitellä toisillemme omia näkökulmiamme moninaiseen elämään.

Elämän käsitteeseen kuuluu tietysti perhe ja ihmisen koko elämänkaari, samoin luonto, aika ja avaruus. Se, että jotain ylipäänsä on olemassa. Ilot, surut, käännekohtat. Uusi elämä. Elämän rajallisuus. Näyttelyn teokset ovat rajattuja ikkunoita tekijän vinkkelistä. Niitä saamme ihmetellä, ihailta ja tulkita.

Teoksia on näyttelyssä noin 20 eri taiteilijalta, tekniikat vaihtelevat keramiikasta valokuviin ja aihepiirit abstraktista henkilökuviin. Tule kokemaan, mikä resonoi sinussa ja miten. CAF:n jäsenistössä on monen ikäisiä ja taseisia taiteentekijöitä harrastelijoista ammattilaisiin.

Eikä tule pelästyä, jos yksittäisessä teoksessa tulee esiin sekini, että yhden kuolema ja ylösnousemus koitui meille muille elämäksi. Laitamme toivomme häneen, niin omassa elämässä kuin kuolemassa. Hänen sanansa kuten "Minä olen tie, totuus ja elämä" menevät ehkä kokonaisena fraasina helposti ohi korvien, mutta jos sitä tarkastelee osa kerrallaan, väitehän on todella raju: "Minä olen elämä." Sehän tarkoittaa, että kenellä Kristus, sillä elämä – ja päinvastoin!

Mahdollisuus yltäkylläiseen elämään kiinnostaa suurinta osaa ihmisistä. Näinä aikoina arvioimme toistemme elämän mielekkyyttä helposti halventaen tyyliin "Hanki elämä". Mutta jos Jeesus oikeasti on elämä, kristityt voivat perustellusti ja positiivisesti suositella: "Hanki Jeesus", ilman mitään hengellistä väkivaltaa.

Tervetuloa juhlimaan elämää! Yhteisnäyttely osoitteessa Turuntie 150, Espoo on nähtävissä aulan aukioloaikoina ma-pe 6:30-20 ja la-su 9-19.

CAF on helsinkiläisenä aluejärjestönä Kristillisessä Taideseurassa. CAF:ssa on monen taidemuodon osaajia, mm. muusikkoja, kirjailijoita, näyttelijöitä ja videoammattilaisia. CAF ja Elämä-näyttely ovat saaneet tukea Kirkkohallitukselta ja Espoon seurakuntayhtymältä.

Lisätietoja: www.caf.fi/elama